
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/426/23 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d 

ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 

poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r., 

poz. 3594) zmienionej uchwałą Nr XXXV/201/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2020 r. 

i zmienionej uchwałą Nr LXII/363/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 r. oraz zmienionej 

uchwałą Nr LXX/414/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 13 czerwca 2023 r. zmienia się: w załączniku Nr 1 pod 

tytułem: „REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  ODPADÓW KOMUNALNYCH 

(PSZOK) W GMINIE GIDLE” w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych można przekazać do Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ilości do 1000 kg w ciągu roku na każde gospodarstwo 

domowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 6385



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Gidlach 

 

 

Leszek Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6385


		2023-08-01T12:26:25+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




